

MÅNEDSBREV NITTEDAL ROTARYKLUBB

juli og august 2022

Kjære Rotaryvenner

Vi fortsetter med å fylle på med referater og bilder fra våre møter.
Her kommer mange hyggelige begivenheter fra i sommer.

Fra Facebook – møtet 04.08.22:

12 rotarianere og 5 ledsagere kom på sommermøte i kveld. Sommerregnet ga seg ikke og gjorde at vi trakk inn. I tillegg til kaffe og kake fikk vi status om Inger Johanne som reiser til Atlanta i USA med Georgia-stipend i morgen (lykke til! 😊), og om utvekslingsstudenten vår Guillermo fra Spania som ankommer neste uke. Kveldens quiz ble derfor viet Spania. Takk for godt oppmøte! 😊 Hilsen Marit Liv og Roald





10.8.22: Utvekslingsstudent fra Spania. Velkommen til Nittedal Guillermo! Her møter han vertsførelde og vertssøsken. Og tusen takk til flotte vertsfamilier som gjør utvekslingen mulig.



Fra Facebook - Sommermøtet 11.08: God stemning og stort oppmøte på Rotarys sommermøte hos Heidi Lyngstad i kveld! 23 tok turen denne deilige sommerkvelden. Musikkquizen var passe vanskelig 😊. Og Guillermo er nå vel innplassert i vertsfamilie.



17.08.22. Rapport fra Inger-Johanne Botterud som har fått Rotary sitt "GRSP" stipend. Stipend fra Georgia Rotary Student Program blir gitt for å bidra til fred og kulturforståelse mellom unge mennesker fra ulike deler av verden. Rotaryklubber i staten Georgia tar imot 40-70 studenter hvert år. Studentene blir plassert på forskjellige universiteter og blir

også tatt med på 6 ulike «student weekends» mm. Der møtes alle GRSP studentene og målet er at alle studentene skal bli godt kjent og lære mest mulig.

Min reise startet forrige fredag. Jeg tokk flyet fra Gardemoen til Newark, New York og planen var å fly videre til Atlanta derfra. Så langt kom jeg ikke, mitt fly og nesten alle flyene på hele flyplassen var kansellert pga lyn og torden, og jeg fikk dermed ikke dratt før mandag til Atlanta. I mellomtiden fikk jeg tid til å se Manhatten, dro til Times Square og så mange fine steder så noe godt kom ut av alt kaoset.

Da jeg endelig landet i Atlanta, fikk jeg møte vertsfamilien min. Siden da har de tatt meg med på «World of Coca Cola» (Coca cola kommer fra Atlanta), en dyrehage, et akvarium, museum om Martin Luther, museum om amerikansk fotball jeg har stått på vannski og wakeboard, kjørt jetski, spilt golf, jeg har fått vært med på et Rotary møte og en bridal shower.

Til mandag starter jeg på UNG- University of North Georgia og til helgen har Rotary et event for alle GRSP studentene hvor teambuilding er i fokus.

Håper alt er bra hjemme i Nittedal! Beste hilsen Inger-Johanne.

Fra Facebook: Hei. Velkommen til møte på torsdag 18/8 på Solli. Som vanlig åpent fra 18.30 for kaffe og en prat mens møtet starter 19.00.

Tema er forberedelser til matfestival - og andre høstaktiviteter

Velkommen 😊

Fra Facebook - møte 18.08.22. Guillermo på sitt første klubbmøte overrekker vimpelen fra Rotary Club de Zaragoza.

Blid Kadri i bakgrunnen mobiliserer til dugnad på Nittedal Matfestival.



Fra Facebook: Hei. Velkommen til **møte på torsdag 25/8** på Solli. Som vanlig åpent fra 18.30 for kaffe og en prat mens møtet begynner 19.00. På torsdag får vi besøk av Esther Bergine Soteland som er Klinisk ernæringsfysiolog og er prosjektleder for et kommunalt innovasjonsprosjekt.

